LAMPIRAN 1

CV. UUL ANUGERAH SURABAYA
LAPORAN LABA RUGI
Per 31 Desember 2011

Total Penjualan
Bahan Baku
Bahan Penolong

Laba kotor

biaya operasional
biaya adm & Umum
Biaya gaji
biaya perlengkapan
biaya listrik & telepon
biaya perbaikan mesin
biaya lain-lain
biaya penyusutan mesin
biaya kirim

Total Biaya Operasional

laba bersih

Rp 139.863.904

Rp  6.954.500
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Rp  4.235.950
Rp 156.000.000
Rp  1.137.800
Rp  3.680.500
Rp  1.023.000
Rp  835.650
Rp  1.995.750

Rp  1.950.400
Rp 170.859.050

Rp 439.274.400

Rp 146.818.404 _

Rp 292.455.996

Rp 121.596.946



LAMPIRAN 2

CV. UUL ANUGERAH SURABAYA
LAPORAN LABA RUGI
Per 31 Desember 2012

Total Penjualan
Bahan Baku
Bahan Penolong

Laba kotor

biaya operasional
biaya adm & Umum
Biaya gaji
biaya perlengkapan
biaya listrik & telepon
biaya perbaikan mesin
biaya lain-lain
biaya penyusutan mesin
biayakirim

Total Biaya Operasional

laba bersih

Rp 174.700.000

Rp

6.750.000

Rp  4.150.000
Rp 173.400.000
Rp  1.175.000
Rp  4.173.300
Rp  1.065.000
Rp  935.250
Rp  2.075.000

Rp  2.588.000
Rp 189.561.550
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Rp 469.324.380

Rp 181.450.000 _

Rp 287.874.380

Rp 98.312.830



LAMPIRAN 3

CV. UUL ANUGERAH SURABAYA
LAPORAN LABA RUGI
Per 31 Desember 2013

Total Penjualan Rp 462.421.950
Bahan Baku Rp 152.381.776
Bahan Penolong Rp 7.125.000
Rp 159.506.776 _
Laba kotor Rp 302.915.174
biaya operasional

biaya adm & Umum Rp  4.050.000
Biaya gaji Rp 190.800.000
biaya perlengkapan Rp 1.267.000
biaya listrik & telepon Rp  4.315.000
biaya perbaikan mesin Rp  1.100.000
biaya lain-lain Rp 875.000
biaya penyusutan mesin Rp 2.117.000
biaya kirim Rp  2.297.500
Total Biaya Operasional Rp 206.821.500

laba bersih Rp  96.093.674



LAMPIRAN 4

CV. UUL ANUGERAH SURABAYA
LAPORAN LABA RUGI
Per 31 Desember 2014

Total Penjualan
Bahan Baku
Bahan Penolong

Laba kotor

biaya operasional
biayaadm & Umum
Biaya gaji
biaya perlengkapan
biaya listrik & telepon
biaya perbaikan mesin

biaya lain-lain
biaya penyusutan mesin
biaya kirim

Total Biaya Operasional

laba bersih

Rp 241.958.662

Rp 13.253.000

Rp

4.500.000

Rp 204.900.000

Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp

1.157.000
5.434.500
1.149.840

850.000
4.250.000

3.285.000
Rp 225.526.340
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Rp 612.680.400

Rp 255.211.662 _

Rp 357.468.738

Rp 131.942.398



LAMPIRAN 5

CV. UUL ANUGERAH SURABAYA
LAPORAN LABA RUGI
Per 31 Desember 2015

Total Penjualan
Bahan Baku
Bahan Penolong

Laba kotor

biaya operasional
biayaadm & Umum
Biaya gaji
biaya perlengkapan
biaya listrik & telepon
biaya perbaikan mesin
biaya lain-lain
biaya penyusutan mesin
biaya kirim

Total Biaya Operasional

laba bersih

Rp 284.657.250

Rp

17.500.000

Rp

5.769.000

Rp225.000.000

Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp

1.359.000
6.748.000
1.274.000

975.000
5.763.000

4.327.000
Rp 251.215.000

Rp 302.157.250
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Rp 780.890.640

Rp 478.733.390

Rp 227.518.390



LAMPIRAN 6

CV. UUL ANUGERAH SURABAYA

DATA PENJUALAN ( Per Bulan)

TAHUN 2011 - 2016

57

2011

002

2013

2014

2015

2016

Januari

Rp

41489.700

Ry 2509950

Ro  15.757.500

Ry 35,865,600

Rp 156,550,500

Ro 42741750

Februari

Rp

26.062.500

Ry 47332680

Ro  30837.000

Ry 124695300

Ry 77.325.900

Ry 85735000

Maret

Rp

26110500

Ry 43573500

Ry 28891500

Ry 92.120.250

Ry 7L736000

Ry 77697500

Rp

28.844.250

Ry 47.324.850

Ry 2918700

Rp 33.733.500

Rp 22314000

Rp 39.625.000

April
Mei

Rp

45.684.000

Ro 17994000

Rp  33.774.000

Ro 35.750.250

Rp 101.664.000

Rp 59497500

Juni

Rp

50.083.500

Ry 35844000

Ry 46202750

Ry 56,3550

Ry 30.641.250

Juli

Rp

18.666.000

Ry 64992600

Rp 36834000

Ry 36.307500

R §1.536.890

Ro 29645500
Rp -

Agustus

Rp

40.224.750

Ry 37520650

Ro  32.699.250

Rp 66.153.000

Rp 46.663.950

Rp

Septemper

Rp

23.598.900

Rp 58883250

Rp 33528750

Ro 50,674,500

Rp 64417500

Rp

Oktober

Rp

38.279.250

Ry 49.499.400

Ry 38842500

Ry 52702500

Ry 85,630,650

Rp

November

Rp

26.084.500

Ry 8700000

Rp 108.306.000

Ry 4779000

Ry 12949500

Rp

Desember

Rp

72146550

Ry 25.147500

Ry 27520700

Ry 2354000

Ry 20431500

Rp -

Total

Rp

439.214.400

Rp 469.324.380

Rp 462420950

Rp 612680400

Rp 760.890.640

Rp 334942250
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LAMPIRAN 7
CV. UUL ANUGERAH SURABAYA
REKAPITULASI PENGELUARAN BIAYA TOTAL
TAHUN 2011 - 2015
Biaya 2011 2012 2013 2014 2015

Bahan Baku Rp 139.863.904 | Rp 174.700.000 | Rp 152.381.776 | Rp 241.958.662 | Rp 284.657.250
Bahan Penolong Rp  6.954.500 | Rp  6.750.000 | Rp  7.125.000 | Rp  13.253.000 [ Rp  17.500.000
Adm & Umum Rp  4.235.950 | Rp  4.150.000 | Rp  4.050.000 | Rp  4.500.000 [ Rp  5.769.000
Gaji Rp 156.000.000 | Rp 173.400.000 | Rp 190.800.000 | Rp 204.900.000 | Rp 225.000.000
Perlengkapan Rp 1.137.800 | Rp  1.175.000 | Rp  1.267.000 | Rp  1.157.000 [ Rp  1.359.000
Listrik & Telepon | Rp  3.680.500 [ Rp  4.173.300 | Rp  4.315.000 | Rp  5.434.500 | Rp  6.748.000
Perbaikan Mesin | Rp  1.023.000 [ Rp  1.065.000 | Rp  1.100.000 | Rp  1.149.840 | Rp  1.274.000
Lain - lain Rp 835.650 | Rp 935.250 | Rp 875.000 | Rp 850.000 | Rp 975.000
Penyusutan Mesin | Rp 1.995.750 | Rp  2.075.000 [ Rp  2.117.000 | Rp  4.250.000 [ Rp  5.763.000
Kirim Rp  1.950.400 | Rp  2.588.000 [ Rp  2.297.500 [ Rp  3.285.000 [ Rp  4.317.000
TOTALBIAYA Rp 317.677.454 | Rp 371.011.550 | Rp 366.328.276 | Rp 480.738.002 | Rp 553.362.250




60

LAMPIRAN 8

2011 2012 2013 2014 2015 2016 RATA-RATA PENJUALAN
Januari Rp 41.489.700 | Rp 32.509.950 | Rp 15.757.500 | Rp 35.865.600 | Rp  156.559.500 Rp  42.741.750 | Rp 56.436.450
Februari Rp 26.062.500 | Rp 47.332.680 | Rp  30.837.000 | Rp 124.695.300 | Rp 77.325.900 Rp  85.735.000 | Rp 61.250.676
Maret Rp 26.110.500 | Rp 43.573.500 | Rp 28.891.500 | Rp 92.120.250 | Rp 71.736.000 Rp  77.697.500 | Rp 52.486.350
April Rp 28.844.250 | Rp 47.324.850 | Rp  29.187.000 | Rp 33.733.500 | Rp 22.314.000 Rp  39.625.000 | Rp 32.280.720
Mei Rp 45.684.000 | Rp 17.994.000 | Rp 33.774.000 | Rp 35.750.250 | Rp  101.664.000 Rp  59.497.500 | Rp 46.973.250
Juni Rp 50.083.500 | Rp 35.844.000 | Rp  46.242.750 | Rp 56.355.000 | Rp 39.641.250 Rp  29.645.500 | Rp 45.633.300
Juli Rp 18.666.000 | Rp 64.992.600 | Rp  36.834.000 | Rp 36.307.500 | Rp 81.556.890 Rp - Rp 47.671.398
Agustus Rp 40.224.750 | Rp 37.522.650 | Rp 32.699.250 | Rp 66.153.000 | Rp 46.663.950 Rp - Rp 44.652.720
September | Rp 23.598.900 | Rp 58.883.250 | Rp  33.528.750 | Rp 50.674.500 Rp 64.417.500 Rp - Rp 46.220.580
Oktober Rp 38.279.250 | Rp 49.499.400 | Rp 38.842.500 | Rp 52.702.500 | Rp 85.630.650 Rp - Rp 52.990.860
November | Rp 28.084.500 | Rp  8.700.000 | Rp 108.306.000 | Rp  4.779.000 | Rp 12.949.500 Rp - Rp 32.563.800
Desember Rp 72.146.550 | Rp 25.147.500 | Rp  27.521.700 | Rp 23.544.000 | Rp 20.431.500 Rp - Rp 33.758.250
Total 4F:§g.274.400 Rp 469.324.380 4F(-23F2).421.950 Rp 612.680.400 Rp  780.890.640 Rp 334.942.250




LAMPIRAN 9
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